
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projekt „III. polsko-česká odborná setkání“, registrační číslo projektu: CZ.3.22/3.3.05/13.04098, 

je spolufinancován z prostředků Evropského fondu pro regionální rozvoj v rámci Operačního 

programu přeshraniční spolupráce Česká republika – Polská republika 2007-2013 

prostřednictvím Euroregionu Těšínské Slezsko. 

Projekt „III polsko-czeskie spotkania branżowe“, Numer rejestracyjny projektu: PL.3.22/3.3.05/13.04098, 

dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w Ramach Programu 

Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Republika Czeska – Rzeczpospolita Polska 2007-2013 

za pośrednictwem Euroregionu Śląsk Cieszyński. 

  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HAVÍŘOV 

 
 HISTORIE HAVÍŘOVA 
 
 Město vzniklo na jižním okraji ostravsko- karvinské průmyslové oblasti v podhůří Beskyd. Nejstarší 
zprávy o původních obcích na území Havířova se dochovaly z konce 13. a 1. poloviny 14. století Hlavním 
důvodem jeho vzniku byla potřeba zajistit byty pro pracovníky dolů a hutí v období rozvoje průmyslu na 
Ostravsku po 2. světové válce.  
 Administrativně se Havířov stal městem na základě příslušného usnesení vlády ČSR z roku 1955 a 
dne 4.12.1955 mu byla udělena městská práva. V roce 1990 se Havířov stává statutárním městem. Jádro 
města, které bylo postaveno v 50. letech 20. století ve stylu socialistického realizmu bylo v roce 1992 
vyhlášeno památkovou zónou a nazváno podle tohoto stylu Sorela. Jedná se o nejmladší město ČR. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ZAJÍMAVÁ MÍSTA 

 
Magistrát města Havířova 
Magistrát města Havířova 
vykonává samostatnou 
působnost a přenesenou 
působnost v základním 
rozsahu pro územní obvod 
statutárního města Havířova 

a dále přenesenou působnost v rozsahu obecního 
úřadu obce s rozšířenou působností a pověřeného 
obecního úřadu v územním obvodu statutárního 
města Havířova a obcí Albrechtice, Horní Bludovice, 
Horní Suchá a Těrlicko. 
 
 



 

 

Kulturní dům Petra Bezruče 
Hlavní třída 246/31a 
Velký divadelní sál, malý 
loutkový sál, restaurace, v 
mezipatře galerie, v prvním 
a druhém patře jsou 
umístěny učebny a 
kanceláře, v druhém patře dva taneční sály 
 
Kulturní dům Leoše 
Janáčka 
Dlouhá třída 1593/46 
Velký sál - kino Úsvit, 
divadelní představení, 
koncerty, školní akademie 
atd., K využití je také velký počet učeben 
 
Kulturní dům Radost 
Alšova 11/234 
Nově zrekonstruovaný 
kulturní dům, který je 
nejtypičtějším objektem 
ochranné zóny Sorela. Je zařazena na seznam 
kulturních památek.  
 
Společenský dům Reneta 
Dlouhá třída 471/19 
Společenský sál s pódiem s 
kapacitou 400 míst. Konají 
se zde plesy a jiné 
společenské akce. 

 
Městská knihovna 
Havířov 
Svornosti 89/2 
Půjčování časopisů a knih, 
meziknihovní výpůjční 
služby, možnost využití 
internetu. Pořádání akcí pro malé i velké čtenáře 
 
Středisko volného času 
ASTERIX 
Na Nábřeží 23/41 
Organizuje zájmové i 
prázdninové činnosti, 
tělovýchovu, předškolní 
přírodovědu či 
esoterickou výchovu. 
 

Církevní středisko 
volného času sv. Jana 
Boska v Havířově 
Haškova 1475/1 
Nabídka volnočasových 
aktivit pro děti a mládež. 
Pořádání klubů, kroužků, 
výletů, táborů a soutěží.  
 
ZÁMEK Havířov, s.r.o. 
K Zámečku 243/2 
Hotel nabízí ubytování, 
obědové menu, obřadní 
síň, živou hudbu, terasu s 
grilem, salonek pro akce.  
 
Kotulova dřevěnka 
Hálkova 4 
Dům z roku 1781 patří k 
nejstarším roubeným 
lidovým stavbám na 
Těšínsku a je jednou z poboček Muzea Těšínska.  
 
Evangelický kostel 
Selská 
Modlitebna v Dolních 
Bludovicích je jedním 
z luterských tolerančních 
kostelů na Těšínsku, 
vystavěna v letech 1782-
1784  
 
Kostel svaté Markéty 
Farská 
Kostel byl postaven v 
letech 1786 – 92. Jedná se 
o pozdně barokní stavbu s 
klasicistními prvky 
 
 
 
Kostel svaté Anny 
Hlavní třída 
Je hlavním kostelem v 
Havířově. Byl postaven jako 
filiální v pozdně empírovém 
stylu v letech 1841- 45 
 

 



 

 

Památník životické 
tragédie 
Padlých hrdinů 47 
Slouží jako trvalá 
připomínka obětí 
nacistické zvůle. 
Pomník byl 
slavnostně odhalený v roce 1949. Je zde stálá 
muzejní expozice. 
 
MUSAION 
Pavlovova 583/2 
Od roku 2013 se zde 
pořádají se zde výstavy 
s technickou, vlastivědnou 
tématikou nebo tradice 
hornictví.  
 
Náměstí Republiky 
Havířov- Město 
 
 
 
 

Náměstí T. G. Masaryka 
Havířov- Šumbark 
 
 
 
 
 
Náměstí U Severky 
Havířov- Město 
 
 
 
 
 
Náměstí Nad Terasou 
Havířov- Podlesí 
 
 
 
 
 
 

 

 

PRO INVESTORY 
DUKLA INDUSTRIAL PARK  
areál bývalého hlubinného dolu Dukla 
Internetové stránky: http://www.duklaindustrialpark.cz/prumyslova-zona/obecne-informace 
 

 

MŮŽE SE HODIT 

 
Nemocnice s poliklinikou 
Dělnická 1132/24 
 
ČSAD Havířov, a.s. 
Těšínská 1297/2b 
 
Pošta- hlavní 
Dlouhá třída 464/7a 
 
Vlakové nádraží 
Železničářů 1300/2 
 
 

 
Městské informační  
centrum Havířov 
nám. Republiky 575/7 
 
Poskytování informací o zajímavostech, dopravě,            
prodej map, vstupenek, upomínkových  předmětů 
ubytování a kulturním aj. vyžití ve městě a okolí. 
 
 
 
 

http://www.duklaindustrialpark.cz/prumyslova-zona/obecne-informace


 

 

 

 
OBCHODY

Obchodní dům ELÁN 
Dlouhá třída 860/1A 
Nabízí obyvatelům a 
návštěvníkům více než 57 
maloobchodních 
jednotek, a to ve třech 
nadzemních podlažích,  
a cca 50 parkovacích míst  
 
Obchodní dům PERMON 
Dlouhá třída 1228 
 

TESCO STORES ČR, a.s. 
Železničářů 1303/8 
 
GLOBUS ČR,k.s. 
U Skleníků 1490/24 
 
Kaufland 
U Stadionu 1640/1 
 
 
 

 

 
LÉKÁRNY 

 
Lékárna U Nemocnice 
Dělnická 1485/24 
 
Lékárna Dr. MAX 
U Skleníků 1490/24 

 
Lékárna U Elišky 
Elišky Krásnohorské 1304/16 
 

 
 

 
BANKY

 
UniCredit Bank, a.s. 
Československé armády 195/1 
 
Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR 
Svornosti 89/2 
 
Revírní bratrská pokladna  
Svornosti 89/2 
 
Česká pojišťovna, a.s.  
U Stromovky 1481/9 
 
Kooperativa, a.s.  
Dělnická 1546/24b 

 
Česká spořitelna, a.s.  
Nám. Republiky 1521/1 
 
ČSOB, a.s.  
Dlouhá třída 467/1 
 
GE Money Bank, a.s.  
Dlouhá třída 1161/97 
 
Komerční banka, a.s.  
U Stromovky 1501/11 
 
Raiffeisenbank, a.s.  
Hlavní třída 483/7

 
 



 

 

UBYTOVÁNÍ A RESTAURACE
Hotel U Jelena 
U Jelena 105/3 
Nabízí ubytování v 
jednopatrovém hotelu o 
16 pokojích. Možnost 
pronájmu sálu i zahrady 
pro oslavy a svatební 
hostiny 
 
Hotel Relax 
Tesařská 322/2 
Nachází se 500 metrů od centra Havířova, nabízí 
apartmány, Wi-Fi připojením a parkování zdarma. Má 
fitness centrum a lázeňskou část  
Hotel Amerika 
Padlých hrdinů 149/51 
Penzion a restaurace. 
Luxusní hotel v klidné 
lokalitě. Umístěn 2 km 
od Havířova 
 
Hotel Rudolf 
U Motelu 861/3 
Nachází se v zelené části Havířova, 20 metrů od 
koupaliště. Nabízí wellness centrum s masážemi, 
vířivkou a saunou  

 
 
 
 
 
Pension u Supa 
U Pošty 4 
Penzion na okraji  
Havířova, 1 km  
od centra. Nabízí zahradu 
s krytou terasou  
a dětským hřištěm,  
bezplatné Wi-Fi  
a každé ráno snídani 
 
Restaurace a pension  
Legendario  
Přátelství 400/13a 
Restaurace a penzion  
rodinného typu.  
K dispozici je zahrádka,  
banketka s vlastní  
terasou, zázemí pro děti, Wi-Fi, bezbariérový vstup, 
hlídané parkoviště

 
 
 
 
 

 

 

SPORT A VOLNÝ ČAS 

 
Bazén Šumbark 
Opletalova 595/8a 
Dominantou komplexu je 
krytý bazén, který slouží 
pro výuku plavání školní 
mládeže. Dále se zde 
nachází tělocvična a 
sauna.  
 
 
 
 

Bazén Delfínek 
Astronautů  859/2 
Bazén v Městské sportovní hale je využíván pro výuku 
plavání dětí mateřských škol a výuku plavání kojenců 
a batolat  
 
Tenisový klub Havířov 
Opletalova 1218 
Provozování 9-ti antukových 
dvorců a nafukovací haly se 
třemi dvorci. Prodej 
tenisového zboží. 



 

 

 
Tenisové kurty- Tennis 
Hill Havířov 
Padlých hrdinů 410/10a 
Tenis pro všechny 
věkové skupiny, 
nekuřácká restaurace, 
ubytování &welness, 
tenisový obchod Možnost pořádání společenských 
akcí  
 
Tenisové kurty- Radovan 
Pauláth 
Makarenkova 513 
Nabídka pronájmu 
tenisových kurtů. 
 
 
Víceúčelová hala 
Komplex zajišťuje 
sportovní vyžití pro 
hokejovou a 
krasobruslařskou mládež 
Dále je tento objekt 
využíván veřejností k veřejnému bruslení 
 
Městská sportovní hala 
Astronautů 2 
Nachází se v centru města. 
Slouží pro sportující 
havířovskou veřejnost, 
sportovní oddíly 
a organizace   
 
Městský fotbalový areál 
U Hřiště 
Součástí jsou 2 travnatá hřiště se zabudovanou 
závlahou, tréninkové hřiště s umělým povrchem a 
herna stolního tenisu 
 
Sportovní hala Žákovská 
Žákovská 
Hala je určena pro hráče  
basketbalu, volejbalu, 
florbalu, futsalu  
i badmintonu. Kapacita 
haly je přes 360 diváků 
 
 

 
Herna stolního tenisu 
U Hřiště 
Nachází se v objektu Městského fotbalového areálu. 
Je přístupná široké veřejnosti s možností drobného 
občerstvení.  

 
Městské koupaliště 
U motelu 2 
Po rozsáhlé rekonstrukci 
v letech 2004-2006 nabízí 
návštěvníkům bazény, 
tobogán, chrliče a 
generátor vln, volejbalové hřiště a další atrakce. 
 
Polyfunkční dětské hřiště 
Fibichova 
Hřiště je rozděleno na dvě části. 
 Pro děti do 6 let a pro děti  
nad 6 let. V areálu je dostatek  
písčitých ploch pro nejmenší  
a denně prováděn úklid. 
 
Multifunkční hřiště Gen.Svobody 
Gen.Svobody  
Multifunkční hřiště s částí pro nejmenší děti s hracími 
sestavami a částí  sportovní ( tenisový kurt), atletický 
ovál, hřiště pro inline hokej, basketbal, a travnaté 
hřiště pro kopanou. 
 
Multifunkční hřiště Jedlová  
Jedlová  
Hřiště s bikrosovou dráhou, hřištěm pro basketbal, 
volejbal a částí se sestavami pro skateboard a inline 
bruslení.  
 
Kino Centrum 
Nám. Republiky 575/7 
Provozuje kino  
a promítá filmy  
pro děti i dospělé.  
Nabízíme občerstvení v kinokavárně.  
 
Letní kino  
Na Nábřeží 
 
 
 
 



 

 

 

VE MĚSTĚ JEŠTĚ NALEZNETE 

 
Hasičský záchranný sbor 
Karvinská 1277/2 
 
 
 
 
Sociální služby města 
Havířova 
Moskevská 1f 
Středisko představuje 
ucelený komplex sociálních 
a zdravotních služeb se 
zaměřením na potřeby 
seniorské populace a občanů se zdravotním 
postižením. 
 
SANTÉ-centrum ambulantních 
Tajovského 1156/1 
Centrum poskytuje denní, týdenní a celoroční pobyt 
a sociální služby dětem od 3let, mládeži a dospělým 
s mentálním postižením a pobytových soc. Služeb 
 
Domov seniorů- HELIOS  
Jaroslava Seiferta 1530/14 
Domov pro seniory s kapacitou 36 lůžek a Domov se 
zvláštním režimem s kapacitou 50 lůžek 
 
Domov seniorů-LUNA 
Lidická 1200/52c 
Domov pro seniory s kapacitou 188 lůžek 
 
Havířovská teplárenská společnost, a.s. 
Konzumní 298/6a 
Zajišťuje distribuci dodávek tepla a teplé užitkové 
vody pro domácnosti, občanskou vybavenost města 
a podnikatelskou sféru. 
 
Technické služby 
Havířov, a.s. 
Karvinská 1461/66 
Zajišťují komplexní 
technické a komunální 
služby v Havířově 
 
 

Městská realitní agentura 
U Lesa 865/3a 
Zajišťuje správu, údržbu domů i bytů ve vlastnictví 
statutárního města Havířov a veškerou agendu 
týkající se správy bytového fondu 
 
Dětský domov 
Čelakovského 1 
Poskytování ústavní péče 
dětem bez rodiny. 
 
Úřad práce 
Svornosti 89/2 
 
Základní umělecká škola Bohuslava Martinů 
Na Schodech 1 
Základní umělecká škola pro 1200 žáků se 
zaměřením na výuku hudebních, výtvarných a 
tanečních oborů 
 
Základní umělecká škola 
Leoše Janáčka 
Vrchlického 1a/1471 
Umělecká škola se 
zaměřuje na výuku 
hudebních, výtvarných, 
tanečních a literárně-
dramatických oborů.  
 
Armáda spásy ČR- 
Azylový dům a 
noclehárna pro muže 
Na Spojce 807/2 
Azylový dům a 
noclehárna pro muže od 
18 let, kteří jsou bez domova a mají zájem řešit svou 
sociální situaci. 

 
Finanční úřad pro 
Moravskoslezský kraj 
územní pracoviště v 
Havířově 
Myslbekova 1470/2 
 
 



 

 

 
Okresní soud Karviná- pobočka Havířov 
Dlouhá třída 1647/46a 
 
Vysoká škola sociálně- 
správní 
Vítězslava Nezvala 801/1 
Vysokoškolské studium 
bakalářských oborů. 
Nabízíme denní, 
kombinované studium v 
oborech veřejná ekonomika a správa, management v 
sociální oblasti. 
 
Institut celoživotního vzdělávání - Vítězslava Nezvala 
801/1 - Nabízíme kurzy ekonomické, marketingové, z 
oblasti výpočetních technologií, rekvalifikační a další. 
Poskytujeme školení pro územní samosprávné celky, 
sociální pracovníky aj. 

 
Psí útulek 
Stará 1473/20 
Jedná se o moderní  
zařízení s vlastní  
veterinární ordinací  
a komplexním systémem  
péče o psy a drobná  
domácí zvířata. 
 
Jesle 
Edisonova 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

REALIZOVANÉ PROJEKTY FINANCOVANÉ Z EVROPSKÉ UNIE 

 

Regenerace náměstí u 
Severky

 
http://www.havirov-city.cz/dotace-eu/regenerace-
namesti-u-severky_cz.html 
Projekt Regenerace náměstí U Severky byl zaměřen 
na revitalizaci veřejných prostranství a tím zvyšování 
kvality života a městského prostředí s ohledem na 
podporu jeho růstového potenciálu. Náměstí U 
Severky bylo navrženo jako centrum občanské 
vybavenosti malého obytného souboru v blízkosti 
chráněné historizující zástavby jádra a centra 
Havířova.  

 
 

Regenerace náměstí Nad Terasou 
http://www.havirov-city.cz/dotace-eu/regenerace-
namesti-nad-terasou_cz.html 
Cílem projektu byla revitalizace veřejného 
prostranství na náměstí Nad Terasou, včetně zvýšení 
počtu parkovacích míst u ulice Dlouhá třída. Projekt 
nabízí bezbariérové řešení. Pro osoby handicapové je 
vybudován bezbariérový přístup, jsou zde také rampy 
pro vozíčkáře, oboustranná středová zábradlí, část 
parkovacích stání jsou určena pro handicapované 
občany. 
 

Rekonstrukce části křídla G na knihovnu  
http://www.havirov-city.cz/dotace-eu/rekonstrukce-
casti-kridla-g-na-knihovnu_cz.html 
Projekt byl zaměřen na regeneraci veřejných prostor 
sloužících pro občanské služby a jeho cílem bylo 
především zvyšování kvality života městského 
prostředí. Regeneraci nevyužívaných prostor křídla 
„G" Správního centra města Havířova byl vytvořen 
optimální prostor pro provoz městské knihovny. 

http://www.havirov-city.cz/dotace-eu/regenerace-namesti-u-severky_cz.html
http://www.havirov-city.cz/dotace-eu/regenerace-namesti-u-severky_cz.html
http://www.havirov-city.cz/dotace-eu/regenerace-namesti-nad-terasou_cz.html
http://www.havirov-city.cz/dotace-eu/regenerace-namesti-nad-terasou_cz.html
http://www.havirov-city.cz/dotace-eu/rekonstrukce-casti-kridla-g-na-knihovnu_cz.html
http://www.havirov-city.cz/dotace-eu/rekonstrukce-casti-kridla-g-na-knihovnu_cz.html


 

 

 
 

Sportovní hala lokalita ZŠ Žákovská 
http://www.havirov-city.cz/dotace-eu/sportovni-
hala-zs-zakovska_cz.html 
Cílem projektu byla výstavba nové sportovní haly, 
rekonstrukce a modernizace stávajících tělocvičen ZŠ 
Žákovská. Dále pak vytvoření potřebného zázemí pro 
rozvoj volnočasových aktivit místních obyvatel 
zejména pak dětí a mládeže a ovlivnit kvalitu výuky 
tělesné výchovy. Projekt řešil i úpravu zelených ploch 
a komunikací v okolí areálu a vytvoření nových 
parkovacích 
míst

. 
 
 
 
 

Kino Centrum Havířov 
Předmětem projektu byla regenerace stávajícího 
objektu kina Centrum a uzpůsobení standardu  
současným potřebám. Namísto távajících prostor 
šatny byla zřízena kinokavárna, malý sál a galerie. 
Provedení celkového zateplení, výměna střešních 
plášťů. Rozšíření objektu o trakt minutkové kuchyně 
a trakt skladu prodejních stánků 

 
 

Projekt „Digitalizace městského archívu“  
http://www.havirov-city.cz/dotace-eu/projekt-
digitalizace-mestskeho-archivu_cz.html 
Projekt řeší digitalizaci a ukládání dokumentů celého 
Magistrátu města Havířova. V rámci projektu byly 
pořízeny skenery, HW a SW pro digitalizaci 
dokumentů, implementace a údržba SW nástrojů k 
digitalizaci, vytvoření bezpečného úložiště pro 
digitalizované dokumenty a zajištění jejich 
elektronického oběhu, byla vytvořena technologická 
infrastruktura nezbytná pro elektronickou archivaci 
dat, včetně automatické skartace na základě 
nastavených parametrů 
 

Projekt „Zlepšování systému povodňové služby 
a preventivní protipovodňové ochrany pro 
statutární město Havířov“ 
Projekt řeší vybudování protipovodňového 
varovného systému města Havířov, zajišťujícího 
základní ozvučení města včetně povodňové oblasti 
prostřednictvím venkovních akustických jednotek, 
elektronických sirén a kontinuálního měření s detekcí 
zvýšení vodní hladiny pro včasné varování obyvatel.

 
 

Bav se a uč 
Projekt byl realizován v roce 2014. V rámci projektu bylo 
vybudováno dětské hřiště v místní části města Havířova v Dolní 
Datyni na ulici Zemědělská a dětské hřiště v Lázeňském parku v 
Jastrzębie-Zdroj. 

http://www.havirov-city.cz/dotace-eu/sportovni-hala-zs-zakovska_cz.html
http://www.havirov-city.cz/dotace-eu/sportovni-hala-zs-zakovska_cz.html
http://www.havirov-city.cz/dotace-eu/projekt-digitalizace-mestskeho-archivu_cz.html
http://www.havirov-city.cz/dotace-eu/projekt-digitalizace-mestskeho-archivu_cz.html


 

 

 
Centrum dopravní výchovy, dětské dopravní hřiště 
7. července bylo v Havířově slavnostně otevřeno nové 
dopravní hřiště. Má půlkilometrovou dráhu, která 
obsahuje veškeré prvky nacházející se v běžném 
silničním provozu. V areálu na Šumbarku vznikla také 
nová provozní budova pro teoretickou část dopravní 
výuky se sociálním zařízením a sklady kol a koloběžek, 
které budou MŠ a ZŠ využívat v rámci dopravní výchovy. 
Hřiště je k dispozici také široké veřejnosti města Havířova 
a okolí. 
 
 
 

 
 
 

Cyklostezka Havířov- Žermanická přehrada – I. etapa 
Byla ukončena výstavba prvního úseku cyklostezky, která by 
měla v budoucnu spojit Havířov s rekreační oblastí v okolí 
Žermanické přehrady. Cyklostezka dlouhá 1,6 km prochází 
přírodní památku Meandry Lučiny, proto je její povrch 
z nestmelených materiálů s ohledem na životní prostředí. 
Finanční náklady na tento úsek cyklostezky dosáhly 6,5 mil. 
korun a město na realizaci získá dotaci z ROP Moravskoslezsko. 
 
 
 
 
 

Náměstí T. G. Masaryka 
Cílem projektu byla regenerace náměstí v Havířově- 
Šumbarku, vytvoření odpovídajícího veřejného prostranství 
pro pohyb obyvatel i návštěvníků města a trávení volného 
času. Součástí projektu bylo vybudování cyklostezky, nových 
autobusových zálivů, zpevněných ploch, chodníků. Náměstí 
je nově osvětleno. Projekt byl zaměřen na zkvalitnění života 
občanů a městského prostředí. Město na tento projekt obdrží 
z rozpočtu Regionální rady Moravskoslezsko dotaci do výše 8 
mil. Kč 
 
 

 
 
 
 
 
 



 

 

 

DALŠÍ REALIZOVANÉ PROJEKTY  
 
 

„Oranžový přechod“ 
Město Havířov v roce 2015 spolu s odborníky 
z BESIP na svých silnicích označilo tři nejrizikovější 
přechody pro chodce a v únoru 2016 spustilo jejich 
nová bezpečnostní osvětlení. Dva přechody na ulici 
Studentské a jeden na ulici Okrajové se nacházejí 
v blízkosti místních škol. Nová světla tak budou 
chránit hlavně malé děti, které tudy přes silnici 
denně přecházejí. Na instalaci osvětlení městu 
přispěla Nadace ČEZ částkou 200 tisíc korun. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Stáhněte si všechny informace o Havířovu do 
Vašeho chytrého telefonu nebo tabletu! 

 
Navštivte nás na: 

 

www.aplikacecitygo.cz  
 

 


